
ЗАВОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

21 листопад 2018 р. смт. Заводське № 74

Про затвердження логотипу 
Заводської громади

Розглянувши логотип громади, розроблений Фондом розвитку 
громадських організацій «Західноукраїнський ресурсний центр» в рамках 
програми «Децентралізація -  шлях до кращих результатів та ефективності» 
(БОВКЕ), з метою популяризації та формування позитивного сприйняття 
Заводської громади в межах України та за кордоном, залучення потенційних 
інвесторів, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком Заводської селищної ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити логотип Заводської громади, що додається.

2. Логотип Заводської громади оприлюднити на офіційному сайті 
Заводської селищної ради.

Перший заступник 
селищного голови А.Р. ПАВЛЮХ



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 
Заводської селищної ради 
від 21.11.2018 року № 74

заводська

працьовита громада 
квітуча країна

Секретар виконавчого к Л.М. КРАКОВ’ЯК


